ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA - SC

Edital de Processo Seletivo Nº 02/2017

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017

RETIFICAÇÃO Nº 01/2017

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA, faz saber a quem possa

interessar a Retificação nº 01/2017 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017 conforme

segue:

I – Retifica-se o valor dos vencimentos dos cargos abaixo:

Onde se lê:

Assistente Social 02 40h

Nível Superior com Registro no Órgão de
Classe

1.788,67 Objetiva

Psicólogo (Secretaria de
Assistência Social)

01 40h Nível Superior com Registro no Órgão de
Classe

1.834,87 Objetiva

Psicólogo (Secretaria de Saúde) 01 40h Nível Superior com Registro no Órgão de
Classe

1.834,87 Objetiva

Leia-se:

Assistente Social 02 40h

Nível Superior com Registro no Órgão de
Classe

2.385,29 Objetiva

Psicólogo (Secretaria de
Assistência Social)

01 40h Nível Superior com Registro no Órgão de
Classe

2.447,21 Objetiva

Psicólogo (Secretaria de Saúde) 01 40h Nível Superior com Registro no Órgão de
Classe

2.447,21 Objetiva

II – Os demais itens do edital seguem inalterados.

 Prefeitura Municipal de Santa Cecília, 21 de junho de 2017.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita